

023A (020A)	Младший воспитатель	2	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
024A (020A)	Младший воспитатель	2	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
025	Ассистент-помощник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
026	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Младший обслуживающий персонал																		
027A	Повар	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
028A (027A)	Повар	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
029	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	2	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
030	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 11.06.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий _____ (подпись) _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии))
Зюзева Л.В.

01.07.2025
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда _____ (подпись) _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии))
Койнова Е.Ю.

01.07.2025
(дата)

Председатель Профкома _____ (подпись) _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии))
Вятчина Н.В.

01.07.2025
(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3000 _____ (подпись) _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии))
Кисиль В.В.

11.06.2025
(дата)

(№ в реестре экспертов)